
新型コロナウイルス感染拡大防止策の実施について
 更新日時：2020年3月24日9時00分

＜感染拡大防止策＞
当面の間、ゲストご家族及び関係者の皆さまの館外からの入館を制限いたします。

１．原則として、ご入館をお差し控えください。
２．特段の事情によりご入館が必要な場合には、当社スタッフまでお申し出ください。
　　　ご入館の際には、体温の計測および当社所定の確認票により下記事項をご申告いただきます。
　　　　　◆過去 14 日以内に、海外への渡航歴はない
　　　　　◆体調に不調（咳、発熱、腹痛、嘔吐）はない
　　　　　◆入館時に手洗いを実施した
　　　　　◆入館時に手指の消毒を実施した
　　　　　◆館内では、常時マスクを着用する

＜その他＞
各施設で開催を予定しておりますイベント等につきましては、中止または内容を変更させていただく場合がございます。

平素は、当社ホームページをご覧いただきまして誠にありがとうございます。
今般、新型コロナウイルスに関連した肺炎の感染拡大の状況を受けて、ゲストの安全を最優先するため、下記の対
策を実施いたします。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。


	感染症200324(入館制限ver.)

